
 

次のとおり落札者等について公示する。  

  令和６年 10 月 28 日  

大阪市長   横  山  英  幸  

[掲載順序 ] 

◎契約担当（所在地）  

①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法  ②契約方式  ③落札決定日（随意契

約の場合は契約相手方を決定した日）  ④落札者（随意契約の場合は契約相手方）  

⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額）  ⑥入札公告日又は公示日  ⑦随意契約

の場合はその理由  

◎契約管財局契約部契約課委託・物品契約グループ（大阪市中央区本町１丁目４番５

号  大阪産業創造館９階）  

① 令 和 ６年 度  ポ リ硫 酸 第 二鉄  (舞洲ス ラ ッ ジセ ン ター ）  下 半 期概 算 買 入

1,095,000kg ②一般  ③令和６年９月４日  ④巽合成化学 (株 ) 大阪市西成区北

津守４‐４‐ 21 ⑤ 46,855,050 円  ⑥令和６年６月 18 日  

① 令 和 ６ 年 度  か せ い ソ ー ダ (舞 洲 ス ラ ッ ジ セ ン タ ー ） 下 半 期 概 算 買 入

2,035,000kg ②一般  ③令和６年９月４日  ④セイブ化成 (株 ) 大阪市西区江戸

堀１‐４‐ 23 ⑤ 136,548,500 円  ⑥令和６年６月 18 日  

①令和６年度  高分子凝集剤 (舞洲スラッジセンター）下半期概算買入  198,000kg 

②一般  ③令和６年９月４日  ④三雄化工 (株 ) 大阪市中央区淡路町１‐５‐ 10

ＧＳハイム船場 603 ⑤ 120,879,000 円  ⑥令和６年６月 18 日  

①ガスクロマトグラフ質量分析装置  買入  １基  ②一般  ③令和６年９月５日  

④キンパイ商事 (株 ) 大阪市淀川区西宮原２‐１‐３ＳＯＲＡ新大阪 21・ 1401 室  

⑤ 41,030,000 円  ⑥令和６年７月５日  

①令和６年度同報系防災行政無線増強アンプ用バッテリー（危機管理室）買入  261

個  ②一般  ③令和６年９月 12 日  ④インタコンポ (株 ) 大阪支店  大阪府吹田

大阪市告示第1442号



市江坂町１‐ 23‐５大同生命江坂第２ビル５階  ⑤ 18,661,500 円  ⑥令和６年７

月 22 日  

①可搬式ポンプほか１点  買入  (可搬式ポンプ  37 台  吸管（ 65mm×６ m）  37

本 ) ②一般  ③令和６年９月 12 日  ④中央商工 (株 ) 大阪市旭区大宮４‐ 22‐１ 

⑤ 33,496,100 円  ⑥令和６年７月４日  

①平ホース（呼称 65×20ｍ）（備蓄用）  買入  2,131 本  ②一般  ③令和６年９

月 19 日  ④ (株 ) 泉消防設備  大阪府堺市堺区宿屋町東１‐１‐ 30 ⑤ 30,895,238

円  ⑥令和６年７月 10 日  

①ＰОＳレジシステム及び自動釣銭機一式  買入  ②随意  ③令和６年９月 10 日   

④ (株 )寺岡精工  関西第一支店  大阪営業所  大阪府吹田市垂水町３‐ 20‐８  

⑤ 58,415,500 円  ⑦地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定め

る政令第 11 条第１項第２号  

 (契約管財局契約部契約課 ) 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

